merkezi Dedeagaç olmak ve Gelibolu ve Ma'araz Körfezi'nden Gümilcine ve Karaagaç Limanına kadar imtîdâd eden sevahil ile Semadirek Adası'nın tarassudat-ı daima altında bulundurmak üzere de seriü'l-seyr bir karakol vapurunun bir an evvel tayin ve izam kılınması Dedeagaç Mutasarrıflığından izbar olunmağla ... (BOA, BEO, 3135/235080)

Edirne Vilayetinden yapılan bu tahrirataistinden gelen cevap yazıları 30 Temmuz 1323/12 Ağustos 1907'yi işaret etmektedir. Cevabi yazıda eşkıya tecavüzleri ile barut ve silah ithalatının yasaklanması konusunda İnöz'e asker yerleştirilmesinin Başkomutanlık tarafından İkinci Ordu-yı Hümayun Kumandanlığına tebliğ edildiği belirtilmiştir. Sahilin korunması amacıyla istenen vapura karşılık Selanik'te iki, Taşoz'da bir gezici torpidogeçer⁶ hümayun bulunduğu, Gelibolu ve Ma'araz Körfezinden Karaağaç Limanına kadarki sahilin Taşoz'daki torpidogeçer hümayun ile korunması için Selanik Komodorluğu'na⁷ gerekli tebligatın Bahriye Nezareti tarafından cevaplandırıldığı bilgisi verilmiştir [BOA- Dâhiliye Nezareti Mektubi Kalemi (DH.MKT), 1192/33].⁸

Ancak eşkıyalık ve silah kaçakçılığının önlenmesi hususunda İnöz'e asker yerleştirilmesine dair önerilere İkinci Ordu Kumandanı Birinci Ferik Nasır Paşa'nın 6 Ağustos 1323/19 Ağustos 1907'de gönderdiği tahrirat ile pek olumlu bakmadığı anlaşılmaktadır. Dedeğaç Kumandanlığının soruşturması sonucunda söz konusu Rum köylerinin silahlandırılmasının önlenmesi için İnöz Kazasına bir bölük asker yerleştirilmesi uygun bulunmamıştır.